
 

 

UCHWAŁA NR XVI/6/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju  

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 

i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Szczawnie-Zdroju uchwala:  

§ 1. W statucie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju wprowadzonym uchwałą Rady 

Miejskiej w Szczawnie-Zdroju nr XXVIII/36/08 

z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie statutu Uzdro-

wiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 6,  

poz. 112), uchyla się „Dział IV − Pracownicy samo-

rządowi mianowani”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Ponadto 

zostaje wyłożona do publicznego wglądu w siedzibie 

Urzędu, o czym powiadamia się mieszkańców po-

przez informację na tablicy ogłoszeń.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Stanisław Borkusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Wrocław, dnia 8 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 966


		2012-03-08T09:52:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




